
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  2098号

三本松地区（旧第３工区）除草業務委託業務名

会津若松市北会津町古舘地内業務場所

業務概要 除草業務　Ａ＝２，３７７．６㎡
人力除草　Ｎ＝１式
高木伐採　Ｎ＝71本

業務期間 令和 6年 6月12日 から令和 6年10月11日 まで

入札日時 令和 6年 6月12日 午前10時15分

入札場所 市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部都市計画課契約担当課 建設部都市計画課

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治落札業者名
及び住所

会津若松市真宮新町北四丁目６３番地１（契約相手方）

落札価格           748,000 円（契約金額）

予定価格           750,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1           730,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一

   2           700,000                                   

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治
落札   3           680,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   4           720,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


